Комитет по культуре, спорту и молодёжной политике
администрации муниципального образования

Тихвинский муниципальный район Ленинградской области

ПРИКАЗ
по основной деятельности

от 18 ноября 2024 года  № 544

О присвоение квалификационной категории
Спортивный судья

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 04.12.2007

№ 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации»,
с административным регламентом администрации муниципального образования
Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению
муниципальной услуги «Присвоение квалификационных категорий спортивных судей
«спортивный судья третьей категории», «спортивный судья второй категории»,
утверждённым постановлением администрации Тихвинского района от 22 октября
2024 года № 01-2490-а, учитывая Положение о Единой всероссийской спортивной
классификации, утверждённое Приказом Министерства спорта Российской Федерации
от 20.02.2017 № 108, в целях реализации полномочий органа местного самоуправления
муниципального района, администрация муниципального образования «Тихвинский
муниципальный район» Ленинградской области, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья третьей категории»
по виду спорта «Волейбол» следующим спортивным судьям:

1) Рахманова Ксения Сергеевна;
2) Агалакова Светлана Игоревна;

3) Пестрякова Анастасия Сергеевна;
4) Аверин Никита Дмитриевич.

Председатель комитета  Д. Н. Бондарев

Рассылка – 2 экз.:
Дело – 1 экз.
Отдел ФКСиМП - 1 экз.

	Рассылка – 2 экз.:
	Дело – 1 экз.
	Отдел ФКСиМП - 1 экз.